san - ctam, in lu.cem san - ctam, in - lu - cem san - -
 san - ctam, in lu.cem san - ctam, in lu - cem san -
 san - ctam, in lucem, in - lu - cem san - -

etam.

etam.

etam.

pp

§ Tempo a capella. (♩ = 120.) Poco Allegro.

f Quam olim

f et se - mi - ni e - jus,

f et se - mi - ni e - jus,

f Quam olim A - brahae pro - mi - si - sti et

§ Tempo a capella. Poco Allegro.

A - brahae pro - mi - si - sti et se - mini

quam olim A - brahae pro - mi -

et se - mini e - jus,

se - mini e - jus,

e - - jus. et se - mi - ni
 si - - sti et se - - mini e - - jus.
 quam olim A - bra - hae pro - mi - si - - sti
 et se - mini e - jus, et

e - jus. et se - mi - ni e - jus,
 et se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus,
 et se - mi - ni, et se - mi - ni e - jus, quam
 se - mi - ni, se - mi - ni e - - - jus, quam

quam o - lim, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim, o - lim
 quam olim, quam o - lim
 o - lim, o - lim A - bra - hae, quam o - lim, o - lim
 o - lim. o - lim A - bra - hae,

A - brahae pro - mi - si - sti,
 A - bra - hae promi - si - sti et
 A - bra - hae, et se - mi - ni e -
 quam olim A - brahae pro - mi - si -

quam olim A - brahae pro - mi - si - sti et
 se - mi - ni e - jus, quam olim
 jus, et se - mi - ni e - jus,
 sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus,

se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni, et
 A - brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e -
 quam olim A - brahae pro - mi -
 et se - mi - ni e - jus, quam olim

se - - mini e - - jus,
 jus,
 et - se - mini e -
 si - sti et se - mini e - jus, et se - - mi - ni e -
 A - bra - hae pro - - mi - si - sti et se - - mi - ni e -

et - se - - mini e -
 jus, et se - - mi - ni e - jus, et se - mi - ni, et -
 - jus, et se - - mi - ni e - - jus,
 - jus, quam . o - lim

jus, quam o - lim
 - se - mi - - ni e - - - jus,
 et - se - mi - ni e - - jus, quam
 A - - bra - hae pro - - mi - - si - - sti, quam

A - - bra - hae, quam o - lim A - -
 quam o - lim, quam o - lim A - -
 o - lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim
 o - lim A - brahae pro - mi - si - sti, quam o - lim

bra - hae pro - - mi - si - sti, pro - - mi - si - -
 bra - hae pro - - mi - si - sti, pro - - mi - si - -
 A - brahae pro - - mi - si - sti, pro - - mi - si - -
 A - brahae pro - - mi - si - sti, pro - - mi - si - -

sti et se - - mi - ni e - - -
 sti et se - - - mi - ni, et
 sti et se -
 sti et se - mi - ni e - jus, et

jus, et se - - mi-ni e - - jus,
 se - mini e - - jus, et se - - mini e -
 - mini e - - jus, et se -
 se - - mi-ni, et se - mi - ni e - - jus. et

et se - - mini e - - jus, et semi - ni,
 - jus, e - - jus, et
 - mini e - - jus,
 se - - mini e - - jus. et se - mi-ni e - jus,

et se - mi-ni
 se - mini e - jus, et semi - ni.
 et se - mi-ni e - jus. et
 et semi - ni,

Più vivace. (♩ = 132.)

e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hae
 et se - mi - ni e - jus, quam o - lim
 semi - ni, et se - mi - ni e - jus.
 et se - mi - ni e - jus,

Più vivace.

pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, quam
 A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, quam
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,

o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae
 o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti. quam o - lim
 quam o - lim A - bra - hae, A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae,
 quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti,

pro - mi - si - - - sti et - - - se - - - mi -
 A - brahae promi - si - - - sti. quam o - lim A - brahae pro -
 quam o - lim A - bra - hae pro - - mi - - si - - sti -
 quam o - lim A - brahae pro - mi -

- - ni, et se - mi - ni e - - - jus, et
 mi - si - - - sti et se - mi - ni e - - - jus, et se - mi - ni
 et - - - se - mi - ni e - - - jus, et
 si - sti et se - mi - ni. se - mi - ni e - - - jus, et

se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim
 e - jus. et se - mi - ni e - jus. quam o - lim
 se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A -
 se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A -

A - brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni, se - mi - ni
 A - brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni, se - mi - ni
 brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni
 brahae pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

e - jus, et se - mi - ni e - - - -
 e - jus, et se - mi - ni e - - - -
 e - jus, et se - mi - ni e - - - -
 e - jus, et se - mi - ni e - - - -

- - - jus, et se - mi - ni, se - - - -
 - - - jus, et se - mi - ni, se - - - -
 - - - jus, et se - mi - ni,
 - - - jus, et se - mi - ni,

mi - ni e - - -
 mi - ni e - - -
 se - - - mi - ni e - - -
 se - - - mi - ni e - - -

jus. Fine.
 jus.
 mi - ni e - - - jus.
 jus. Fine.

Larghetto. (♩ = 66.)

Ho-sti-as et pre - - ces
 Ho-sti-as et
 Ho - sti - as et pre - - ces,

ti - bi, ti - bi. Do - mi - ne,
 pre ces ti - bi. Do - mi - ne,
 Ho - sti - as et preces ti - bi, Do - mi - ne,
 et pre - ces ti - bi, Do - mi - ne,

laudis of - fe - ri - mus; tu su - scipe pro
 laudis of - fe - ri - mus; tu su - scipe
 laudis of - fe - ri - mus; tu su - scipe
 laudis of - fe - ri - mus; tu su - scipe